Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27-
L

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 176

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  CNPJ: 44.798.010/0001-90

Representante: Fernanda de Campos Goulart

Telefone: (49) 3444-9676

Email: contato@technosolucoes.net

Endereço: R Albino Rota, 291 - CENTRO, Concórdia - SC - 89700-310

Item: 58 Quantidade: 2,00 Unidade: UND Marca: Asus Modelo: Vivobook 15 Preço Unitário: R$ 3.140,00 Valor Total: R$6.280,00

Descrição: NOTEBOOK, CARACTERÍSTICAS MINIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5-1235U 10 CORES / 12 THREADS, PROCESSADOR
(CLOCK): 1.3GHZ (4.4GHZ MAX TURBO), SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11, PLACA GRÁFICA: PLACA DE VÍDEO INTEL IRIS XE
CONFIGURADA COMO INTEL UHD GRAPHICS, CÂMERA: HD-720P COM PRIVACIDADE, MEMÓRIA RAM: 8GB DDR4-3200MHZ,
ARMAZENAMENTO: SSD 512GB, BATERIA: 3 CÉLULAS 42WH, ADAPTADOR AC: 65W, ÁUDIO: ALTO-FALANTES COM CERTIFICAÇÃO DOLBY
AUDIO (2 X 1.5W), CONECTIVIDADE: 1 USB (3.2),1 USB (2.0), 1 USB TIPO C (3.2 GEN1), 1 HDMI (1.4B), 1 AUDIO, TELA DE 15,6 POLEGADAS
RESOLUÇÃO 1366X768 TN, 1 ANO DE GARANTIA, MODELO DE REFERÊNCIA: LENOVO IDEAPAD 1I.

Total: R$ 6.280,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/10/2026 , a contar do dia 13/10/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
44.798.010/0001-90

Assinado de forma digital por:

    Fernanda de Campos Goulart

        029.***.***-**

Dados: 13/10/2025 13:41:18

13/10/25, 12:49 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 512035 e CRC: 528CC5D5

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

512035ID:

D8011FCE58E84AD2B74A92E88115CBA8

528CC5D5

MD5:

CRC:

870F66986FCB850CDED09C7BEB81EC9EB682641E1F4B7B1D047F32B58D2233A3SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

TECHNO 27-L

Identificação/Número

15/10/2025

Data

1-176/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

15/10/2025 11:24:54Criação: 15/10/2025 11:26:44Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 15/10/2025 11:24:54

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15/10/2025 11:24:54

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 15/10/2025 11:27:58Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 512035 e o CRC 528CC5D5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=512035&CRC32=528CC5D5
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27684
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=512035&CRC32=528CC5D5